SCRIPTA

Numéro Scripta : 9826

Auteur(s) : Amaury Cauvel [particulier]

Bénéficiaire(s) : Gruchet-le-Valasse, Notre-Dame du Vœu du Valasse (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1204

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Accepté comme moine à l'abbaye Notre-Dame du Vœu (Le Valasse), Amaury Cauvel donne aux moines de l'abbaye toute sa terre que tient Geoffroi Bertout à Montivilliers.

Tableau de la tradition

Original

A. Rouen, Arch. dép. Seine-Maritime, 18Hp4.

Dissertation critique

Transcription : Tamiko Fournier-Fujimoto

Texte d'après A

Sciant presentes et futuri quod ego Amaurricus Cauvel pro salute anime mee, antecessorum, uxoris mee et heredum meorum, ecclesie Beate Marie de Voto et monachis ibidem Deo servientibus, qui me in fratrem susceperunt, et bonorum suorum spiritualium michi participationem concesserunt, dedi et presenti carta confirmavi, apud Monasterium Villers in vico supra vivarium domine abbatisse, totam terram meam quam videlicet tenuit Gaufridus Bertout a jamdictis monachis, in liberam, puram et perpetuam elemosinam imperpetuum possidendam. Si vero eandem terram prefatis monachis ego aut heredes mei quarantizare non poterimus, ad petitione ipsorum scilicet monachorum, in dominio nostro de Cauvevilla, ipsos de una acra terre competenter assignabimus, ab eisdem similiter in liberam elemosinam possidendam. Et ut ista mea donatio rata et inconcussa perseveret in posterum, presentem cartam sigilli mei munimine roboravi. Actum est hoc anno incarnationis dominice M°. CC°. quarto. Testibus hiis, Theobaldo de Earnstot, Henrico filio ejus, Eustachio de Wiauvilla, Roberto de Castello, Thoma de Grochet, Lamberto de Aubervilla (sic ?) et pluribus aliis.